



Årsmøte



ÅRSMØTE 2019

Onsdag
20. mars 2019
Kl. 18.00



FOTBALLAVDELINGEN



Utarbeidet av fotballavdelingen
12. mars 2019



ÅRSMØTE 2018
FOTBALLAVDELINGEN
Onsdag 20. Mars 2019



Dagsorden

- 1. STYRETS ÅRSBERETNING**
- 2. REGNSKAP 2018**
- 3. INNKOMNE FORSLAG**
- 4. BUDSJETT 2019**
- 5. VALG**
 - Til styret

Vedlegg:

Styrets beretning.
Regnskap, Budsjett.

Fotballstyret.
(Sign.)



ÅRSMØTE 2018
FOTBALLAVDELINGEN
Onsdag 20. Mars 2019



Styrets beretning
til
Årsmøtet 2019



ÅRSMØTE 2018

FOTBALLAVDELINGEN

Onsdag 20. Mars 2019



Styrets beretning

Fotballavdelingens tillitsvalgte, har i året 2018 bestått av følgende personer.

Styret

Leder – økonomi-medlem	Ivan Heggelund
Dommeransvarlig	Lasse Doksrød
Nestleder – fiks/bane og anlegg	Cato Stende
Styremedlem – integrering	AbdikadirMohamed

Valgkomite: Alle i styret

Kioskkomité: Ingen

Dommere 2018. Lasse Doksrød, Bjørnar Back Johansen, Adeel Tariq, Varakan Ananthakumar og Kristian Heggelund. Ingen dommere var med på rekruttkurs i 2018.

Dommerkontakten var i 2018 Bjørnar Back Johansen som fra sommeren av ble erstattet av Lasse Doksrød.

STYRETS ARBEID

Møter

Det har vært avholdt 2 styremøter i 2018, men styret har jobbet tett sammen gjennom hele året og løst utfordringer fortløpende.

Det har vært gjennomført foreldremøter med noen lag.

Styret har hatt flere møter med trenere/lagledere/foreldre ute på arenaene

Vestli fotball har opprettet et sportslig utvalg som består av A-lags trenere, Juniortrener og en representant fra aldersbestemte lag samt leder: Ivan Heggelund. Denne gruppa har hatt flere møter i 2018 vedr det sportslige opplegget i fotballen.

Møter med Bymiljøetaten, Bydelen og Idrettsbyråden på Rådhuset (2019) i forbindelse med undervarmeanlegget og finansieringen av denne.

ØKONOMI:

Budsjettert underskudd var kr. 9.748 og oppnådd resultat var et underskudd på kr. 127.772. Mye av underskuddet skyldes vinterdriften og undervarmen på Jesperudjordet kg. Vi hadde 283 aktive medlemmer i fotballen pr. 01.01.2018, ved utgangen av året hadde vi 292 noe som er en økning på 9 fra året før. Det vil være oppstart av flere nye årskull på våren 2019 og styret forventer at medlemsmassen økes i løpet av 2019, det er spesielt lagt fokus på å rekruttere jenter til fotballen. Se for øvrig vedlagt årsregnskap.

SPORTSLIG:

Ronny Pedersen har fungert som sportslig leder i 2018, vi har også startet et sportslig utvalg med representanter for barnefotball, ungdomsfotball og seniorfotball. Disse har hatt flere møter i 2018 og målet er å få en enhetlig utviklingsmetode for alle lag.

A-laget:

Roar Selmer og Ronny Pedersen har vært trenere for laget i 2018. På slutten av sesongen valgte Roar Selmer å gi seg og Abel Teckle som var trener på junior 2 laget ble assistent på A laget. Det var veldig variable resultater i 2018 noe som skyldes en veldig ustabil og skadepreget spillerstall. Vi klarte å få nok poeng til å berge plassen på egen hånd noe som man må si seg fornøyd med, mange jr spillere var med på de siste seriekampene. I begynnelsen av 2019 så er det flere lokale gutter som har spilt hos andre klubber som ser fordelene ved å spille hos oss. Vi ønsker å være det naturlige valget for bydelens ungdommer og satser derfor mest på lokale gutter. Ambisjonene for 2019 er å bli blant de 6 beste lagene i vår avdeling.

7-er senior:

Laget fullførte sesongen 2018 med blandede resultater, nye spillere er på vei inn der også.

Old Boys:

Sliter med rekruttering, det jobbes for å skaffe nye spillere. Laget har meldt seg opp for seriespill i 2019 også, eldste aktive spiller blir 78 år i 2018, siden gjennomsnittsalderen på laget er 56 år så finner de det mest riktig å melde seg opp i Menn 48+. Laget satte rekord i antall baklengsmål i klassen Menn 40+ i 2018 sesongen men stod samtidig for årets prestasjon da serievinneren Nesøya fikk sitt eneste tap i serien på Fort Jesperud mot våre lokale helter.

B-Lag: Det ble ikke påmeldt noe B lag i 2018, vi har meldt på et B lag i 2019 for å gi et tilbud til de som ikke vil satse men som synes det er fint å være i aktivitet og spille fotball.

Junior: Juniorlaget gjorde det svært bra sportslig og var nære opprykk til 1. divisjon. I Norway cup havnet laget i pulje med det laget som vant A sluttspillet. Gutta gjorde en god kamp og burde vunnet og gått til A sluttspill, i stedet for ble det tap med 1-0 og B sluttspill hvor laget røk ut i semifinalen. I forbindelse med at mange av gutta sluttet etter sesongen så valgte også trener Roy Ingand å gi seg, vi takker han for en fantastisk innsats og alt han har gjort for Juniorlaget og Vestli fotball. For 2019 sesongen har vi fått tilbake en tidligere Vestli gutt Jarl Inge

Holmen som juniortrener. Han kommer fra trenergjerninger i HSIL. Det har også kommet til mange nye juniorspillere så 2019 sesongen virker veldig lovende.

Futsal:

Futsal 1 laget spilte kvalifisering om opprykk til 1. divisjon våren 2018 og de vant denne slik at serien 2018/2019 ble spilt i 1. divisjon. Laget berget plassen og vil spille der også i 2019/2020 sesongen. Vi meldte på to lag til seriespill et i 1. divisjon og et i 3.divisjon for sesongen 2018/2019. Det ble bestemt at laget skulle bestå av lokale Vestli spillere / Rommen spillere. Vi gir dette som et tilbud til A laget og juniorgutta for å holde maskinen i gang i løpet av vinteren. I 2019 har vi til og med signert en landslagsspiller i futsal som skal spille for Vestli.

Aldersbestemt:

Vi har guttelag fra G-2010 og opp til G-2003, og vi har 2 jentelag J2010 og J2004. Vi kan med stolthet si at vi ikke har hull i noen alderstrinn fra 2010 og opp til Veteranklassen. Vi har 2 lag på mange alderstrinn og mange flere som ønsker å bli med. Utfordringen er å skaffe trenere og lagledere når vi skal starte nye lag. Vi sliter også med å få foreldrene til å forstå at de må stille opp. Heldigvis har vi flere unge spillere som hjelper til som trenere og det er veldig positivt for fotballen. Fokus fremover må være å få foreldrene til å forstå hvor viktig det er at de stiller opp. Vi har også startet et lag for jenter født 2004 på slutten av 2017. Vi klarte å fullføre sesongen med jentene til tross for enkelte utfordringer både med transport og oppmøte til kamper. Vi fikk i 2018 tilskudd på kr 75.000 fra Obos for satsing på jentefotball, dette kommer til å fortsette i 2019.

Totalt teller vi tilsammen 26 lag i henhold til fotball.no, 1 færre enn i 2017, noe som skyldes at vi måtte trekke et lag G2003 før seriestart da vi manglet spillere. I 2019 starter vi opp igjen med et G2003 lag og vi har stor tro på at disse vil gjøre det bra. For 2019 tror vi på en økning i antall spillere og lag på grunn av oppstart av flere aldersklasser.

Generelt:

Vestli IL Fotball er inne i en veldig positiv periode og klubben er attraktiv for langt flere spillere. Vi ser at det vi startet for noen år siden gir resultater, sakte men sikkert. Vi jobber hele tiden med å opprettholde kontroll på medlemmer og økonomi da dette danner grunnlaget for å skape bedre trenere som ønsker å bidra over tid i klubben. Kontinuitet er viktig for å lykkes, både økonomisk og sportslig, vi kan nå gi en liten påskjønnelse til trenerne og det gjør kanskje at flere blir med oss lengre. Vi ser at flere spillere utenfra vil komme for å spille i Vestli IL. På jr siden så har vi også hentet spillere som har spilt for Stabekk i Nasjonal serie, og flere fra 1. divisjon, dette er gutter som har tilknytning til bydelen vår. disse debuterer i 2019 sesongen for Vestli

Cuper:

Vi arrangerte ingen interne cuper i 2018, mangelen på ressurspersoner til å ta tak i dette stopper oss her. Alle lagene våre har vært med på flere cuper med varierende resultater, men det viktigste er samhold og at det er gøy med litt utfordring og konkurranse. Det var kun to lag som deltok i Norwaycup i 2018- Juniorlaget og Gutter 2004. Det er fordi vi trenger voksne som stiller opp og det er ikke så lett å få til i sommerferien. Fotballstyret hadde flere representanter tilstede for å se på kampene og det var en fin opplevelse for de spillerne som var med. Vi prøver igjen i 2019.

For første gang i Vestli's historie (som vi kjenner til) så sendte vi et lag Gutter 2004 til Barcelona på cup. Det var utfordrende for gutta å møte internasjonal motstand, men det var en stor opplevelse. Det ble en fin uke for de som dro nedover, selv om gutta ikke gikk videre til sluttspill. Spillerne betalte selv turen og det var 14 spillere som deltok fra laget. Vestli Vel ga et tilskudd til laget kr 10.000,- som ble brukt til sightseeing og felles måltider til spillerne. Det var totalt 29 stk som dro sammen inkludert 3 trenere, foreldre og søsken. Alt gikk fint og det ble en fin sosial tur med fotball, sol og bading.

INFORMASJON:

Foreldre engasjement.

Styret prøver hele tiden å få engasjert foreldrene i oppgavene rundt lag og klubb. Dette er ikke lett, men vi må ikke gi opp. Vi merker at flere begynner å skjønne hvor viktig dette arbeidet vi gjør er for barn og unge i bydelen. Vi har flere foreldretrenere/ lagledere som er flinke til å stille opp. De er også flinke til å engasjere foreldre på eget lag. Vi ser jo også at det er disse lagene som fungerer og får til mest aktivitet. Det er viktig at vi er med og rundt lagene på kamper og treninger for å synliggjøre det arbeidet vi gjør og for å støtte trenere som stiller opp for klubben vår. Styret vet det finnes mange ressurssterke foreldre i fotballavdelingen, og vil jobbe videre med å forsøke å engasjere disse. Styret ønsker å takke de som, for sesongen 2018 har stilt seg til disposisjon for fotballavdelingen. Håper flere kjenner sin besøkelsestid og hjelper til fremover.

BANER OG ANLEGG:

Jesperud kunstgress:

Det er dessverre noen som ikke har respekt for utstyr og baner, og det er mye forsøpling på Jesperud, dog noe mindre etter at Nye Jesperud ble ferdig. Det er noe svinn av baller og padder, men bedre enn på lenge. Vi har skjerpet inn rutine og ser at det hjelper. I 2018 ble det bygget skap til hvert lag slik at de blir ansvarlig for sitt eget utstyr. Oppryddingen etter vinterdriften skulle utføres på dugnad, noen bidro litt men i all hovedsak så var det leder og nestleder som stod for dette. Det MÅ gjøres av langt flere i 2019 når det skal ryddes opp.

Dette er andre vinteren vi kan ha vinterdrift på Nye Jesperud, dessverre så ble kablene kuttet i sommer da de viser seg og ikke holde mål, nye varmekabler blir lagt i 2019. Vi forsøker å få til finansiering via offentlige etater, i skrivende stund er fortsatt ikke dette på plass. I forbindelse med rehabilitering av Stovnerhallen og rivningen av Vestli skole så har ikke fotball lagene i Vestli noe innetid i sesongen 2018/2019. Vi står han av og håper at alle lagene møter opp når sola dukker opp over Fort Jesperud igjen. Det er trist at ikke de minste lagene har kunnet trene inne i vinter, men vi forholder oss til virkelighet og det faktum at vi fortsatt ikke kan trylle. Vi vet at det blir bedre i fremtiden når nye haller blir ferdige i 2021 ?

Grusbanen:

Grusbanen på Rommen ble benyttet til seriekamper og trening. Vi bør se på en langtidsplan for utnyttelse av denne banen og at dette sees i sammenheng med Jesperud KG. I 2018 ble mange av de gamle brakkene kjørt bort av bymiljøetaten. Vi har ei brakke igjen og vi får forsøke å pynte litt på den i løpet av våren 2019.

Lysanlegg

Dette har fungert tilfredsstillende i 2018 uten mange utkoblinger, anlegget ble rehabilitert i desember 2017.

ARRANGEMENTER:

Vi gjennomførte fra mars – desember 2018 «Fotball For Alle» hver lørdag unntatt i sommerferien. I sommerferien arrangerte vi eget opplegg rundt dette. Dette var et gratistilbud til de som ikke er medlemmer av klubben. Det ble gjennomført med støtte fra Storbymidler og vi håper på tilskudd så det kan videreføres i 2019. Dette er et prosjekt som fungerer siden vi får midler til å gi litt honorar til trenere som stiller opp i fritiden sin. Da kan man også stille mer krav. I tillegg arrangerte vi åpen hall for ungdom mellom 18-20 i Stovnerhallen våren 2018. Stovner bydel finansierte dette.

Det største arrangementet vi hadde i 2018 var TV- kampen mellom Vestli - Rommen lørdag 16. september. Lokaloppgjøret på Stovner ble valgt ut til rundens breddekamp og oppladning til Eliteserie-oppgjøret mellom Vålerenga og Rosenborg! Kampen ble direkte sendt på Eurosport og vi fikk mye skryt av TV-teamet som stilte opp. Dette var stor stas og vi hadde ikke problemer med å få frivillige til å stille opp her. I tillegg gjorde A-lags trenerne våre en stor jobb. Vi ble sponset av O'learys vår lokale sports- restaurant som disket opp med nydelig mat til TV-teamet og en maskot som underholdt på og rundt banen. Vi fikk også celebret besøk av Per Ravn Omdal som ble tatt godt vare på av vår Leder i Vestli IL Elisabeth Myrhol samt Lasse Doksrød fra fotballstyret. Selv om Vestli tapte kampen 0-2 så er vi superfornøyd arrangementet denne dagen.

Kurs og utdanning:

Vi hadde trenerkurs med deltakere fra Vestli og HSIL som Stovner bydel finansierte. Flere trenere tok full C lisens og noen tok bare enkeltmoduler. Dette ble gjennomført på klubbhuset og på Jesperud kg i sommerferien. Totalt hadde vi 7 trenere innom kurset.

Dommere:

5 dommere fullførte sesongen.

Flere dommere på klubbdommerkurs og de dømte 5er og 7er kamper, Bjørnar Back Johansen kjørte klubbdommerkurs på våren og Lasse Doksrød hadde et møte og gjennomgang med disse på høsten.

Styret vil fortsette å stimulere til utdanning av trenere og dommere, da en ser at det er en god investering i fremtidige ressurser for avdelingen. En utdanningskoordinator er sterkt ønsket og vil gi et nyttig bidrag for å heve kompetansen i avdelingen.

Trenere, lagledere, tillitsvalgte og andre oppfordres også i år til å melde tilbake til styret om man ønsker skolering/kompetanseheving. Dette vil også bringe midler inn til klubben fra OFK.

Representasjon:

Ivan Heggelund og Jorunn Heggelund fra Vestli var på samling for jentefotball på Furuset 20. oktober 2018.

Annet:

- Hovedstyret har jobbet for å få til en sammenslåing med Rommen SK, dette er eget tema på årsmøtet i Vestli IL 26. mars 2019. VIL har, gjennom den oppnevnte arbeidsgruppa, arbeidet videre med et eventuelt samarbeid mellom VIL – Rommen sportsklubb. Komitéen har bestått av leder Norvald Moe, og medlemmene Jens Helgebostad, Frank Fossum, Geir Bjarte Sætre, Ivan Heggelund, Roy Ingand og Elisabeth Myrhol. Fotballstyret stiller seg positiv til en sammenslåing.

Fotballstyret

(sign)

**Årsregnskap 2018
for
Vestli IL Fotballavdelingen**

Organisasjonsnr. 981933109

Resultatregnskap

	Note	2018	2017
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt			
3100 Salgsinntekter kiosk/kafeteria		4 719	12 154
3110 Salg materiell og utstyr		3 900	3 884
3120 Salg dugnader (salva, o.l)		630	360
3150 Sponsorinntekter		30 000	0
3220 Instruksjon og kursinntekter		0	16 250
Sum Salgsinntekt		39 249	32 648
Annen driftsinntekt	1		
3410 Tilskudd mva refusjon		63 910	51 992
3420 Lam fra OK via Norges idrettsforbundet		101 444	59 018
3430 Hodestøtte		61 500	61 000
3440 Bydelstilskudd		124 857	221 500
3445 Tilskudd Oslo Idrettskrets		70 000	81 522
3446 Andre tilskudd		72 400	0
3450 Driftstøtte bane / anlegg		35 330	38 820
3480 Dommerrefusjon		1 500	0
3620 Annen leieinntekt/ bane/ garderober		8 800	14 500
3630 Utleie bane Vinterdrift		189 875	0
3910 Treningsavgifter		426 637	440 600
3920 Spillerlisenser		28 794	24 075
3930 Inntekter lotteri / bingo / bas		22 409	33 968
3950 Grasrotmidler		57 667	74 226
3960 Inntekter dugnad (ikke varesalg)		27 850	26 200
3970 Andre inntekter / refusjoner		2 800	3 200
3975 Utdanningskompensasjon		0	1 500
3990 Lag inntekter dugnad, egenandeler		142 150	55 335
Sum Annen driftsinntekt		1 437 923	1 187 456
Sum driftsinntekter		1 477 172	1 220 104
Driftskostnader			
Varekostnad			
4300 Varekjøp kiosk / kafeteria		0	4 872
4310 Varekjøp materiell/ utstyr videresalg		0	9 766
4330 Varekostnad lag dugnader, kaffe		317	0
4380 utgifter egne arrangement/ cuper		343	0
4600 Påmelding krets / forbund (seriespill)		62 450	45 850
4610 Spilleroverganger / gebyr		28 700	22 900
4620 Cup / turnering lag		34 349	112 710
4630 Kampkostnader		0	276
4640 Forsikringer/ lisenser spillere		40 850	31 400
4650 Materiell / utstyr felles		123 758	233 110
4660 Avgifter - bøter o.l krets og forbund		28 399	18 500
4670 Innleid instruksjon		5 400	0
4690 Utgifter Åpen hall		203	0
Sum Varekostnad		324 771	479 385

Resultatregnskap

	Note	2018	2017
Lønnskostnad	2		
5300 Styrehonorarer		99 000	119 000
5301 Tilbakeført styrehonorar foregå		(59 000)	(76 000)
5310 Trenerhonorarer		171 007	144 658
5330 Dommerhonorarer		65 275	59 572
5350 Andre honorarer		9 500	7 000
5900 Gaver til Styret / ledelse		211	0
5990 Annen personalkostnad		1 000	0
Sum Lønnskostnad		286 993	254 230
Annen driftskostnad			
6360 Renhold		13 495	13 373
6370 Baneleie / Vinterdrift/ måking / fresing		597 919	136 023
6500 Verktøy		596	0
6540 Inventar		2 745	7 653
6600 Vedlikehold reparasjon bygninger		223	0
6630 Reparasjon av bane og anlegg		13 970	189 498
6780 Adm. kostnader utsendelse treningsavgifter		3 834	5 451
6790 Annen fremmed tjeneste		(635)	0
6800 Kontorrekvisita		0	2 619
6860 Kurs, faglig oppdatering styret		0	1 500
6861 Trenerutdanning / oppdatering		6 500	951
6862 Dommerutdanning / oppdatering		3 900	23 300
6910 Datakommunikasjon		2 985	514
6940 Porto		0	72
7100 Bilgodtgjørelse oppgavepliktig		23 157	12 000
7101 Bilgodtgjørelse Trenere		106 638	73 878
7102 Bilgodtgjørelse Dommere		9 085	2 461
7140 Reisekostnader		2 880	0
7141 Reisekostnader dommere		6 800	11 064
7142 Reisekostnader trenere		15 437	9 199
7144 Reisekostnader lag		155 170	0
7220 Dugnadspenger fordeling lag		6 868	0
7350 Arrangement/tilstelninger		14 938	8 489
7420 Gaver / premier		1 256	2 878
7710 Møtekostnader		4 197	404
7720 Årsmøtekostnader		56	0
7770 Bank og kortgebyr		2 380	2 148
7790 Annen kostnad		234	0
Sum Annen driftskostnad		994 627	503 475
Sum driftskostnader		1 606 391	1 237 089
DRIFTSRESULTAT		(129 219)	(16 985)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt			
8050 Annen renteinntekt		1 447	3 095
Sum Annen renteinntekt		1 447	3 095
Sum finansinntekter		1 447	3 095
NETTO FINANSPOSTER		1 447	3 095

Resultatregnskap

	Note	2018	2017
ÅRSRESULTAT		(127 772)	(13 890)
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital			
8950 Overført annen egenkapital		(127 772)	(13 890)
Sum Overføringer annen egenkapital		(127 772)	(13 890)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(127 772)	(13 890)

Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.12.2017
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	3		
1500 Kundefordringer		1 200	0
1530 Påløpt inntekt		39 797	27 422
Sum Kundefordringer		40 997	27 422
Fordringer på konsernselskap			
1560 Tilgode fra HS		63 910	153 453
Sum Fordringer på konsernselskap		63 910	153 453
Sum fordringer		104 907	180 875
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
1900 Kasse		0	100
1901 Kontanter lagkasser		3 653	4 043
1920 Konto 1503.28.46812 Lagkasser		78 297	77 095
1930 Bank 1600.40.15073		250 110	93 184
1980 Sparekonto Fotball 1503.49.0835		232 405	456 057
Sum Bankinnskudd, kontanter o.l.		564 464	630 480
SUM OMLØPSMIDLER		669 371	811 355
SUM EIENDELER		669 371	811 355
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			
2050 Annen egenkapital		528 378	651 005
2051 Egenkapital lagkasser		75 993	81 138
Sum Annen egenkapital		604 371	732 143
Sum opptjent egenkapital		604 371	732 143
SUM EGENKAPITAL		604 371	732 143
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld			
2400 Leverandørgjeld		5 000	20 212
Sum Leverandørgjeld		5 000	20 212
Annen kortsiktig gjeld	4		
2930 Skyldig lønn / honorar / godtgjørelse		60 000	59 000
Sum Annen kortsiktig gjeld		60 000	59 000
SUM KORTSIKTIG GJELD		65 000	79 212
SUM GJELD		65 000	79 212
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		669 371	811 355

Balanse pr. 31.12.2018

Note	31.12.2018	31.12.2017
------	------------	------------

Oslo 12.03.2019

Underskrifter

Ivan Heggelund
Leder

Lasse Doksrød
Dommeransvarlig

Cato Stende
Nestleder/anlegg.

Abdikadir Mohamed
Styremedlem/Integrering/Foreldre

Noter 2018

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Noter 2018

Note 1 - Annen driftsinntekt

Fotballavdelingen hadde ved inngangen av året 283 aktive medlemmer og ved utgangen av året var det registrert 292, dette er en økning fra året før på 9. Ved inngangen av 2019 er det også mange utøvere på vei inn i klubben, samt at det blir startet opp flere nye årskull i løpet av våren.

Note 2 - Lønnskostnad

Honorar og godtgjørelser til Styret utbetalt i 2018 for året 2017

Leder	Ivan Heggelund	30000
Nestleder	Cato Stende	15000
Dommeransvarlig	Bjørnar Back Johansen	10000
Styremedlem integrering	Nasar Khan	2000

Note 3 - Kundefordringer

	I år	I fjor
Kundefordringer	1 200	0
Påløpte inntekter	39 797	22 022
Tilgode fra HS	63 910	153 453
Totalt	104 907	175 475

Note 4 - Annen kortsiktig gjeld

Det er avsatt kr. 60 000 til styregodtgjørelse for 2018, Tilsvarende tall for 2017 var kr. 59.000

Budsjett Vestli IL Fotball 2019

Konto	Regnskap 2018	Budsjett 2019
3 - Driftsresultat	129 219,14	-17 962,00
300 - Driftsinntekter	-1 477 172,03	-1 311 300,00
31 - Salgsinntekt, avgiftsfri	-39 249,00	-25 000,00
3100 - Salgsinntekter kiosk/kafeteria	-4 719,00	-5 000,00
3110 - Salg matriell og utstyr	-3 900,00	-10 000,00
3120 - Salg dugnader o.l (Salva,Enjoy,Kaker)	-630,00	0,00
3150 - Sponsorinntekter o.l	-30 000,00	-10 000,00
34 - Offentlig tilskudd/refusjon	-530 941,00	-460 500,00
3410 - Tilskudd mva refusjon	-63 910,00	-70 000,00
3420 - Lam fra OK via Norges idrettsforbund	-101 444,00	-100 000,00
3430 - Hodestøtte	-61 500,00	-63 000,00
3440 - Bydelstilskudd	-124 857,00	-120 000,00
3445 - Tilskudd Oslo Idrettskrets	-70 000,00	-70 000,00
3446 - Andre tilskudd	-72 400,00	0,00
3450 - Driftstøtte bane / anlegg	-35 330,00	-36 000,00
3480 - Dommerrefusjon	-1 500,00	-1 500,00
36 - Leieinntekt	-198 675,00	-265 000,00
3620 - Annen leieinntekt/ bane/ garderober	-8 800,00	-15 000,00
3630 - Utleie bane Vinterdrift	-189 875,00	-250 000,00
39 - Annen driftsrelatert inntekt	-708 307,03	-560 800,00
3910 - Treningsavgifter	-426 637,03	-450 000,00
3920 - Spillerlisenser o.l	-28 794,00	-28 000,00
3930 - Inntekter lotteri / bingo / basar o.l	-22 409,00	-22 000,00
3950 - Grasrotmidler	-57 667,00	-58 000,00
3960 - Inntekter dugnad o.l (ikke varesalg)	-27 850,00	0,00
3970 - Andre inntekter / refusjoner	-2 800,00	-2 800,00
3990 - Laginntekter dugnad, egenandeler o.l	-142 150,00	0,00
400 - Driftskostnader	324 770,54	351 500,00
43 - Forbruk av innkjøpte varer for vidersalg	660,76	13 000,00
4300 - Varekjøp kiosk / kafeteria	0,00	3 000,00
4310 - Varekjøp matriell/ utstyr videresalg	0,00	8 000,00
4330 - Varekostnad lag dugnader, kaffe o.l	317,28	0,00
4380 - utgifter egne arrangement/ cup	343,48	2 000,00
45 - Fremmedytelser og underentreprise	324 109,78	338 500,00
4600 - Påmelding krets / forbund (seriespill)	62 450,00	60 000,00
4610 - Spilleroverganger / gebyr	28 700,00	25 000,00
4620 - Cup / turnering lag	34 349,00	35 000,00
4640 - Forsikringer/ lisenser spillere	40 850,00	41 000,00
4650 - Materiell / utstyr felles	123 758,38	150 000,00
4660 - Avgifter - bøter o.l krets og forbund	28 399,00	25 000,00
4670 - Innleid instruksjon	5 400,00	0,00
4690 - Utgifter Åpen hall	203,40	2 500,00
500 - Andre driftskostnader	1 281 620,63	941 838,00
53 - Annen oppgavepliktig godtgjørelse	285 782,25	366 000,00
5300 - Styrehonorarer	99 000,00	65 000,00
5301 - Tilbakeført styrehonorar foregående år	-59 000,00	0,00

5310 - Trenerhonorarer	171 007,25	228 000,00
5330 - Dommerhonorarer	65 275,00	65 000,00
5350 - Andre honorarer	9 500,00	8 000,00
59 - Annen personalkostnad	1 210,90	1 500,00
5900 - Gaver til Styret / ledelse	210,90	500,00
5990 - Annen personalkostnad	1 000,00	1 000,00
63 - Kostnader lokaler	611 413,80	512 000,00
6340 - Lys, varme	0,00	0,00
6360 - Renhold	13 495,00	12 000,00
6370 - Baneleie / Vinterdrift/ måking o.l.	597 918,80	500 000,00
65 - Verktøy, inventar og driftsmateriale som	3 341,00	3 000,00
6500 - Verktøy	596,00	0,00
6540 - Inventar	2 745,00	3 000,00
6550 - Datakostnader	0,00	0,00
66 - Rearasjon og vedlikehold	14 192,85	0,00
6600 - Vedlikehold reparasjon bygninger	223,28	0,00
6630 - Reperasjon av bane og anlegg	13 969,57	0,00
67 - Fremmed tjenester	3 198,76	4 000,00
6780 - Adm.kostnader utsendelse medlem/trening	3 833,64	4 000,00
6790 - Annen fremmed tjeneste	-634,88	0,00
68 - Kontorkostnader, trykksak o l	10 400,00	12 000,00
6860 - Kurs, faglig oppdatering styret o.a.	0,00	0,00
6861 - Trenerutdanning / oppdatering	6 500,00	8 000,00
6862 - Dommerutdanning / oppdatering	3 900,00	4 000,00
69 - Telefon, porto o l	2 985,00	2 988,00
6910 - Datakommunikasjon	2 985,00	2 988,00
71 - Kostnad og godtgjørelse for reise, diett	319 166,88	16 000,00
7100 - Bilgodtgjørelse oppgavepliktig	23 157,00	0,00
7101 - Bilgodtgjørelse Trenere	106 637,65	0,00
7102 - Bilgodtgjørelse Dommere	9 084,50	9 000,00
7140 - Reisekostnader	2 880,00	0,00
7141 - Reisekostnader dommere	6 800,48	7 000,00
7142 - Reisekostnader trenere	15 437,25	0,00
7144 - Reisekostnader lag	155 170,00	0,00
72 - Provisjonskostnad	6 868,00	0,00
7220 - Dugnadspenger fordeling lag	6 868,00	0,00
73 - Salgs-, reklame- og representasjonskostna	14 938,40	15 000,00
7350 - Arrangement/tilstelninger	14 938,40	15 000,00
74 - Kontingent og gave	1 256,00	1 500,00
7420 - Gaver / premier	1 256,00	1 500,00
77 - Annen kostnad	6 866,79	7 850,00
7710 - Møtekostnader	4 197,00	5 000,00
7720 - Årsmøtekostnader	56,10	200,00
7770 - Bank og kortgebyr	2 379,99	2 400,00
7790 - Annen kostnad	233,70	250,00
8 - Finansresultat	-129 219,14	17 962,00
800 - Finansinntekter	-1 447,00	-1 500,00
80 - Finansinntekter	-1 447,00	-1 500,00
8050 - Annen renteinntekt	-1 447,00	-1 500,00
810 - Finanskostnader	-127 772,14	19 462,00

89 - Overføringer og disponeringer	-127 772,14	19 462,00
8950 Resultat	-127 772,14	19 462,00